1 из 1 стр.

СОГЛАШЕНИЕ О СПИСКЕ ЛИЦ, УПОЛНОМОЧЕННЫХ НА ПРОВЕДЕНИЕ РАБОТ
НА ОБОРУДОВАНИИ ЗАКАЗЧИКА

г. Екатеринбург 09.01.2023

ООО «Вычислительный центр», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице генерального директора Казыева Андрея Римовича,
действующего на основании Устава с одной стороны, и ______________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице

______________ ______________________, действующего на основании ______________ с другой стороны,

для выполнения своих обязательств по Договору №___ от __.__.____ заключили настоящее соглашение о нижеследующем:

1. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

1.1. В соответствии с правилами, установленными в пункте 26 (1) Правил оказания услуг связи по передаче данных (утверждены
Постановлением Правительства РФ от 23.01.2006 № 32) и пунктом 22 (1) Правил оказания телематических услуг связи
(утверждены Постановлением Правительства РФ от 10.09.2007 № 575) Заказчик предоставляет Исполнителю список лиц,

использующих его пользовательское (оконечное) оборудование. Указанный список должен быть заверен уполномоченным
представителем Заказчика и обновляться не реже одного раза в квартал. Указанный список должен содержать следующие
сведения о лицах, использующих его пользовательское (оконечное) оборудование: фамилия, имя, отчество (при наличии),
место жительства, реквизиты документа, удостоверяющего личность.

1.2. Список лиц, уполномоченных на проведение работ на оборудовании Заказчика:

Ф.И.О. (полностью) Серия и номер
паспорта

Дата выдачи Адрес места регистрации (по паспорту)

1.3. После подписания настоящего списка все ранее согласованные списки лиц (если таковые имеются), уполномоченных на

проведение работ на оборудовании Заказчика, утрачивают свою силу. Лица, указанные в них, не рассматриваются
Исполнителем как полномочные представители Заказчика.

2. ПОДПИСИ СТОРОН

ООО «Вычислительный центр»
Генеральный директор

Казыев Андрей Римович ______________

______________